贵理工办发〔2017〕18号

各学院、党政群各部门、校直各单位：

根据国务院办公厅《国务院办公厅关于 2017 年部分节假日

安排的通知》（国办发明电〔2016〕17号）精神，结合学校实际，

现将端午节放假及有关事项通知如下：

一、时间安排

2017年5月30日(农历端午节当日)为国家法定节假日。2017

年 5月 28日(周日)至 5月 30日（周二）放假公休，共 3天。5

月 27日(周六)照常上班，承担 5月 29日(周一)的教学活动。

二、有关要求

（一）各单位要严格执行放假期间值班制度和信息报告制度，

妥善安排好假期值班和安全、保卫等工作，保持通讯工具畅通，

如遇重要情况，严格按照学校相关规定及时报告并妥善处置，确

保“端午节”假期平安。

— 2 —

（二）各单位“端午节”放假期间值班安排表（包括人员名

单、手机号码等）加盖单位公章后，于 2017年 5月 26日前报送

学院办公室行政科（主楼 424室）。

贵州理工学院办公室

2017年 5月 19日

  贵州理工学院办公室                     2017年 5月 19日印发